sim præstisit, tacite consentire non videtur. Nam ut consentire quis tacite videatur, requiritur præsentia, *l.* qui patitur, *ff. mandat.* vel scientia, *text. insignis in l. 2.* *ff. solut. matrimon.* qui probat filiam absentem, nec tamen fuit olat, dementemve, minimè tacite consentire, ut paret dorem exigat, ita siquidem scriptum est: Ubi enim sapit, scite eam exigimus, ut videatur non contradicere.

Supradictum tamen perpendere, num *in cap. constitutus, de in integrum restitut.* probetur quidquam, quod huic receptae tentientiae prejudicet. Nam & ibi frater pro fratre restitutionem in integrum postulavit, nec in eo cap. mentio fit specialis mandati. Sed Panormitan. *ibid. col. ult.* ex aliorum mente scribit, mandatum speciale fratrem illam habuisse: nec hic intellectus abhorret à veritate: siquidem in his Decretalium concisis decisionibus non semper mentio fit omnium, quæ ad rigorem processus & ordinis judicialis exiguntur; quod frequentissime contingit. Sed & gloss. *in cap. d. constitutus,* adnotavit, eam restitutionem non potuisse peti sine alterius fratri mandato speciali. Ceterum ex minoribus quidam, & is eruditio insignis in relectione *dicit cap. constitutus,* aliter eam decisionem intellexit, exptesè opinatur, & eum fratrem idè admisum fuisse sine mandato ad petendam in integrum restitutionem, quod consors esset litis, quod etiam Felin. notavit post alias *in cap. coram, 2. col. de offic. delegat.* Eundem intellectum facile admittentur Decius & Ripa *in d. c. cum M. n. 58.* quippe qui adversus Panormi opinentur, conlortem sine mandato esse admittendum etiam in his, quæ mandatum requirunt speciale, inducentes optimum tex. *in Clement. Religiosus, de procur.* Ex qua apparet absque licentia Abbatis posse Religiosum esse procuratorem pro consorte litis: tametsi aliqui non posset hoc minus exercere, nisi ex Abbatis licentia: imò ut Religiosus pro consorte agat, non est mandatum necessarium: nam sine eo potest agere pro consorte, ut existimant Cardini. *in d. Clem. Religiosus, Felin & Dec in dict. c. cum M. col. 3.* contra Anton, *ibid.* Duo tamen sese offerunt, minimè quæ patientur ita intelligi text. *in d. c. constitutus.* Primum, quod ibi ante illius contestationem petebatur in integrum restitutio: & tamen D. c. Ripa, & frequentissime omnes, quoties admittendum esse censem consortem, præmittunt litis contestationem: cum ante eam consors litis pro consorte agere nequeat, tex. *in l. 2. C. de consort.* ejus. *lit. l. si petitior, ff. de judic.* Secundum, quod Abb. & Felin. *in d. c. cum M.* negant consortem litis, etiam lite contestata admittendum esse ad ea quæ speciale mandatum requirunt, hoc probantes ex eo, quod nec conjunctus admittatur, qui majorem potestatem à lege habere censetur: cum & is agere possit etiam lite nondum contestata. Nec obert *Clement. Religiosus,* quæ id tantum probat. Religiosum pro consorte admittendum sine licentia Abbatis: non tamen ad ea, que exigunt speciale mandatum. Quibus sane perperis, non procedit planè, & absque controversia prædictus intellectus, nisi dixeris conjunctum maximè fratrem simul & consortem litis, etiam ante litis contestationem admittendum esse ad petendam in integrum restitutio-